

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

*Annual report 1 January - 31 December 2015*

**CVR-nr. 35 86 54 97**

**Company reg. no. 35 86 54 97**

**GoMore ApS**

**Kompagnistræde 20 C**

**1208 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016  
*The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 13 April 2016.*

---

Matias Møl Dalsgaard  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
# Selskabsoplysninger

## Company data

---

**Selskabet***The company*

GoMore ApS  
Kompagnistræde 20 C  
1208 København K

CVR-nr.: 35 86 54 97

*Company reg. no.:*

Stiftet: 30. maj 2014

*Established:* 30 May 2014

Hjemsted: Københavns Kommune

*Domicile:* The city of Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year:* 1 January - 31 December

3. regnskabsår

*3rd financial year*

**Bestyrelse***Board of directors*

Matias Møl Dalsgaard  
Jesper Buch  
Niels Vejrup Carlsen  
Diego Philibert Hidalgo Demeusois

**Direktion***Managing Director*

Matias Møl Dalsgaard

**Revisor***Auditors*

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse***Bankers*

Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V

**Dattervirksomhed***Subsidiary*

Amovens Soluciones, Spanien

# Ledelsesberetning

## Management's review

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### *The principal activities of the company*

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge produkter og services indenfor samkørsel og udlejning af biler.  
*The activity of the company is to develop and sell products and services within pooldriving and hiring out cars.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttotab udgør -4.160 t.kr. mod -1.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.543 t.kr. mod -1.754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross loss for the year is DKK -4.160.000 against DKK -1.160.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -9.543.000 against DKK -1.754.000 last year. The management consider the results satisfactory.*

GoMore ApS og GoMore Holding ApS fusionerede med virkning fra 1. januar 2015. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen for 2014 samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene for årsrapporten 2014 for GoMore Holding ApS.

*GoMore ApS and GoMore Holding ApS has merged with effect from 1 January 2015. The merger has impact on the comparative figures in the annual report. For the income statement, balance sheet and notes for 2014 the comparative figures are corrected to include the amounts for the annual report for 2014 for GoMore Holding ApS.*

Sammenligningstallene for 2014 omfatter kun perioden 1. oktober - 31. december 2014.

*The comparative figures for 2014 only includes the period 1 October to 31 December 2014..*

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

#### *Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*



## Resultatopgørelse

### Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>1/10 - 31/12 2014</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-4.159.982</b>	<b>-1.159.606</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-6.178.755	-954.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-17.945	-4.486
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-10.356.682</b>	<b>-2.118.652</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	432	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-229.135	-2.573
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>-10.585.385</b>	<b>-2.121.225</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	1.042.123	366.973
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>-9.543.262</b>	<b>-1.754.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-9.543.262	-1.754.252
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>-9.543.262</b>	<b>-1.754.252</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
3 Goodwill <i>Goodwill</i>	53.835	71.780
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>53.835</u>	<u>71.780</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	33.708	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>33.708</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	6.854.148	6.854.148
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	92.998	76.999
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>6.947.146</u>	<u>6.931.147</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b><u>7.034.689</u></b>	<b><u>7.002.927</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.437.109	762.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	2.216.363	260.853
6 Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	1.409.096	366.973
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	15.945.756	273.662
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	13.218	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>21.021.542</u>	<u>1.664.217</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>5.221.548</u>	<u>4.724.605</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b><u>26.243.090</u></b>	<b><u>6.388.822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b><u>33.277.779</u></b>	<b><u>13.391.749</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Egenkapital</b>		
	<i>Equity</i>		
7	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	155.645	138.300
9	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	18.642.806	8.039.278
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.798.451</b>	<b>8.177.578</b>
	<i>Equity in total</i>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<i>Liabilities</i>		
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
	<i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>	1.423.276	1.423.276
	Deposita		
	<i>Deposits</i>	67.500	67.500
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	4.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<b>5.490.776</b>	<b>1.490.776</b>
	<i>Long-term liabilities in total</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	210.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	6.892.749	3.275.356
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.053.498	448.039
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	831.385	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>8.988.552</u>	<u>3.723.395</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Liabilities in total</i></b>	<b><u>14.479.328</u></b>	<b><u>5.214.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Equity and liabilities in total</i></b>	<b><u>33.277.779</u></b>	<b><u>13.391.749</u></b>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
12 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2015</u>	<u>1/10 - 31/12</u> <u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.644.049	856.046
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	12.900	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	47.340	9.270
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	474.466	89.244
	<u>6.178.755</u>	<u>954.560</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on ordinary results</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	-1.042.123	-366.973
	<u>-1.042.123</u>	<u>-366.973</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Goodwill</b>		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost 1 January 2015</i>	89.725	89.725
<b>Kostpris 31. december 2015</b> <b><i>Cost 31 December 2015</i></b>	<b>89.725</b>	<b>89.725</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Amortisation and writedown 1 January 2015</i>	-17.945	-13.459
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-17.945	-4.486
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b> <b><i>Amortisation and writedown 31 December 2015</i></b>	<b>-35.890</b>	<b>-17.945</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> <b><i>Book value 31 December 2015</i></b>	<b>53.835</b>	<b>71.780</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	33.708	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b> <b><i>Cost 31 December 2015</i></b>	<b>33.708</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> <b><i>Book value 31 December 2015</i></b>	<b>33.708</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2015 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	6.854.148	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>6.854.148</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b> <i>Cost 31 December 2015</i>	<u><b>6.854.148</b></u>	<u><b>6.854.148</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> <i>Book value 31 December 2015</i>	<u><b>6.854.148</b></u>	<u><b>6.854.148</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**  
*The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	<b>Ejerandel</b> <i>Share of ownership</i>	<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>	<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos GoMore ApS</b> <i>Book value at GoMore ApS</i>
Amovens Soluciones, Spanien	100 %	1.155.735	-728.065	6.854.148
			<u><b>31/12 2015</b></u>	<u><b>31/12 2014</b></u>

<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b> <i>Receivable corporate tax</i>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015 <i>Receivable corporate tax 1 January 2015</i>	366.973	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år <i>Calculated corporate tax for the present year</i>	<u>1.042.123</u>	<u>366.973</u>
	<u><b>1.409.096</b></u>	<u><b>366.973</b></u>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	138.300	124.470
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	<u>17.345</u>	<u>13.830</u>
	<u><b>155.645</b></u>	<u><b>138.300</b></u>
<b>8. Overkurs ved emission</b>		
<b>Share premium account</b>		
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	20.146.790	6.840.318
Overført til overført resultat		
<i>Transferred to results brought forward</i>	<u>-20.146.790</u>	<u>-6.840.318</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	8.039.278	2.953.212
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-9.543.262	-1.754.252
Overført fra overkurs ved emission		
<i>Transferred from share premium emission</i>	<u>20.146.790</u>	<u>6.840.318</u>
	<u><b>18.642.806</b></u>	<u><b>8.039.278</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
<i>Liabilities</i>				
	<b>Afdrag første år Instalments first year</b>	<b>Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 Debt in total 31 Dec 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 Debt in total 31 Dec 2014</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and profit-sharing debt instruments</i>	0	0	1.423.276	1.423.276
Deposita <i>Deposits</i>	0	0	67.500	67.500
Anden langfristet gæld <i>Other long-term debt</i>	0	0	4.000.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.490.776</u>	<u>1.490.776</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### *Mortgage and securities*

Til sikkerhed for anden gæld, 4.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For other debts, DKK 4.000.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:*

Goodwill <i>Goodwill</i>	54 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser <i>Receivable from sales and services</i>	1.437 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets and fixtures and furniture</i>	33 t.kr.

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **12. Eventualposter**

##### ***Contingencies***

##### **Eventualaktiver**

##### ***Contingent assets***

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2.247 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes.

*The company has an unrecognized deferred tax asset of DKK 2.247.000, as there is uncertainty about when this can be utilized.*